
 

 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 30 oktober 2012; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 22 november 2012; 
 
gelet op het bepaalde in titel 4.3 (artikel 4:81 en verder) van de Algemene wet bestuursrecht, 
artikel 5:32 eerste lid, Algemene wet bestuursrecht en artikel 125 Gemeentewet; 
 
b e s l u i t: 
 

1. De kosten van het project ‘handhaving permanente bewoning recreatiewoningen’ 
voor 2013 te dekken door een onttrekking van € 85.000,- uit de reserve permanente 
bewoning recreatiewoningen en de reserve na deze onttrekking aan het eind van 
2013 op te heffen;  
 

2. De bij dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen.  
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 13 december 2012 
 
 
de griffier,   de voorzitter, 

 


